Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021

A Prefeitura De Porto Esperidião-Mt, Torna Público A Retificação Do Número Do Pregão Da Homologação Do Pregão
Presencial 03/2021, Publicada Diario Oficial Da União Seção 3 Issn 1677-7069 Nº 50, Terça-Feira, 15 De Março De
2022.Do Objeto: Registro De Preço Para Futura E Eventual Aquisição De Um Caminhão Basculante. Onde Se Lê: Pregão
Presencial Reg. De Preço 02/2022leia-Se: Pregão Presencial Reg. De Preço 03/2022.Conforme Publicação Do Dia 15 De
Março De 2022.Porto Esperidião-Mt, 16 De Março De  2022 -.

RONEY BATISTA CARDOSO

PREGOEIRO.

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE 07/2022

A prefeitura de PORTO ESPERIDIÃO torna público a HOMOLOGAÇÃO da CARTA CONVITE 07/2022 do Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA PARA
ELABORAÇÃO/ATUALIZAÇÃO DA LEGISLAÇÃO TRIBUTÁRIA, BEM COMO, NO AJUSTAMENTO DO ESTOQUE DA
DÍVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO. Em favor da empresa: ALTERNATIVA ASSESSORIA CONTÁBIL. ADMIN E TRIBUTÁRIA
LTDA-ME CNPJ: 10.676.722/0001-14 Valor Global de: 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) - Porto Esperidião-MT, 22
de Março de 2022. Martins Dias de Oliveira - Prefeito.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a3bd496

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:59:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial